Systems (anksčiau – UAB „NRD“) nuo 2017 m. vasario 13 d. iki 2020 m. birželio 1 d. teikė 
Teisių registrų ir informacinių sistemų plėtros ir priežiūros paslaugas ir įgyvendino viešojo 
pirkimo – paradavimo sutartį Nr. VPS-20 (toliau – Sutartis).  

Sutarties metu suteiktų paslaugų suma – 797 966,57 Eur (septyni šimtai 
devyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt šeši Eur, 57 ct) be PVM. 

Teikėjas teikė Lietuvos Respublikos hipotekos registro, Testamentų, Turto arešto 
aktų, Vedybų sutarčių,  Sutarčių, Įgaliojimų bei Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registrų 
(toliau visi kartu vadinami Teisių registrais) bei Politinių partijų narių sąrašų informacinės